
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

II сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

24 грудня 2020 року № 41 -VIII

Про передачу у власність гр. Кисса Дмитру Петровичу, Кисса Альоні Петрівні 
та Устуяновій Наталі Петрівні земельної ділянки для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Кубейської 
сільської ради Болградського району Одеської області 

(за межами населеного пункту)

Розглянувши заяву гр. України Кисса Дмитра Петровича, Кисса Альони Петрівни 
та Устуянової Наталі Петрівни про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), наданих 
у власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 
Кубейської сільської ради ( за межами населеного пункту ) та рекомендації постійної 
комісії Кубейської сільської ради з питань аграрної політики та земельних відносин, 
керуючись пунктом 16,21 розділу X Земельного кодексу України, статтею 5 Закону 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 
земельних часток (паїв)», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), надану гр. Кисса Дмитру Петровичу, 
Кисса Альоні Петрівні та Устуяновій Наталі Петрівні для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на території Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області (за межами населеного пункту).

2. Передати гр. Кисса Дмитру Петровичу (20.09.1986 року народження, 
ідентифікаційний № ), Кисса Альоні Петрівні (28.09.1976 року 
народження, ідентифікаційний № ) та Устуяновій Наталі Петрівні 
(23.04.1980 року народження, ідентифікаційний № ) у власність земельну 
ділянку для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 
Кубейської сільської ради, Болградського району, Одеської області ( за межами 
населеного пункту ), згідно таблиці:

П.І.Б. Серія, 
№ сертифікату

Категорія 
земельних угідь

Площа за 
угіддями, га

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Кисса Дмитро 
Петрович

ОД № 0211159 Рілля 0,7236 5121487000:01:008:0220



Кисса Альона
Петрівна

ОД № 0211159 Рілля 0,7236 5121487000:01:008:0220

Устуянова 
Наталя 
Петрівна

ОД №0211159 Рілля 0,7236 5121487000:01:008:0220

3. Гр. Кисса Дмитру Петровичу, Кисса Альоні Петрівні та Устуяновій Наталі 
Петрівні провести реєстрацію права власності на земельну ділянку та отримати свідоцтво 
про право власності на нерухоме майно та його обтяжень.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,

едовища та благо

Кубейський сільськи П.В.Кисса

рою.архітектури, охорони пам’яток, іст




